云南红河投资有限公司戴尔服务器硬件延保及存储设备优化维护服务项目

中标结果公示

云南红河投资有限公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的“云南红河投资有限

公 司 戴 尔 服 务 器 硬 件 延 保 及 存 储 设 备 优 化 维 护 服 务 项 目 ”（ 项 目 编 号

HHTZZB20231229A/HCZB02202312041），于 2024 年 1 月 19 日至 2024 年 1 月 23 日进行中

标候选人公示，现中标候选人公示期已结束且无疑异，经招标人确认，现将中标结果公

布如下：

中标人：云南至铭科技有限公司

含税投标总报价（元/年）：272800；

增值税发票类型及税率：增值税发票类型：增值税专用发票，税率：13%；

服务地点：云南省红河州弥勒市湖泉酒店 D座中心机房；

服务期限：一年（自合同签订之日起）；

质量承诺：达到国家、行业、地方现行验收标准及招标人要求并通过招标人验收合

格。

请中标人在接到招标代理通知后到昆明华辰招标代理有限公司领取中标通知书，并

在与招标人签订合同后及时办理退回投标保证金等相关事宜。在此，谨对积极参与本项

目投标的单位表示衷心感谢！

招 标 人：云南红河投资有限公司

地 址：云南省红河州弥勒市髯翁西路 127 号

联 系 人：孟老师、贺老师

电 话：0873-6195002、0873-6388444

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：云南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈老师、赵老师

电 话：0871-64885109、0871-64885049